
1 
 

PŘÍLOHY 

 

DOTAZNÍK: Informovanost cestujících o odpočivných zařízeních na letišti 

 

Dobrý den, prosím o vyplnění krátkého dotazníku, který je zaměřen na informovanost 

cestujících a možnostech odpočinku na letišti. Kabina o rozměru 4 m2, připomínající 

hotelový pokoj. Je zde vše potřebné k relaxaci a odpočinku při delším časovém 

překonávání (např. čekání na let).  Tyto kabiny bývají umístěny v letištních halách a 

jsou volně k dispozici všem zájemcům. Cena se pohybuje okolo 15 euro/ hodinu. 

Minimální doba pobytu je 2 hodiny. 

 

1. Pohlaví 

 Žena 

 Muž 

 

2. Věk 

 0 - 15 let 

 15 - 30 let 

 30 - 45 let 

 45 - 60 let 

 60 a více let 

 

3. Představte si, že letíte na dovolenou do Japonska s přestupem v Moskvě. 

Váš navazující let byl zrušen, očekávaný odlet je cca za 8h. Nyní je 22:00. 

Co budete dělat? 

 Poohlédnu se po non-stop kavárně. Vyspím se v letadle. Hlavně aby mě to nic 

nestálo! 



2 
 

 Zjistím si na informacích, kde si mohu odpočinout a půjdu se vyspat. Čeká mě 

dlouhá cesta. 

 

4. Slyšel/a jste někdy o Sleeping boxech (spících boxech)? 

 Ano 

 Ne 

 

5. Využil/a byste tuto službu při vaší cestě? 

 Ano 

 Ne 

 

6. Kolik byste za tuto službu zaplatil/a? 

 (do políčka níže uveďte částku v korunách)  

 

 


